

Faktúra

Dodávateľ: MULTI-CLUB, spol. s.r.o. Kováčska 7 080 01 Prešov Slovensko		Faktúra číslo: FV 12059 Objednávka: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: FV 12059 Špecifický symbol:				
Tel.: 051/ 7712 745 Fax.: 051/ 7712 745 Mobil: E-mail: multi-club@stonline.sk IČO: 36477575 IČDPH: SK2020014381 DIČ: 2020014381		IČO odberateľa: 330167 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020698812				
Účet		Obdobie: 30-07-2012				
<table border="1"> <tr> <td>POBN</td> <td>20237988</td> <td>6500</td> </tr> </table>		POBN	20237988	6500	Mesto Stará Ľubovňa Obchodná 1108/1 064 01 Stará Ľubovňa Slovensko	
POBN	20237988	6500				
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: Dátum vystavenia: 30.7.2012 Dátum splatnosti: 13.8.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.7.2012				
Konečný príjemca:		Mesto Stará Ľubovňa Obchodná 1108/1 064 01 Stará Ľubovňa Slovensko				

Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa priloženého dodacieho listu

Označenie dodávky	DPH %	bez DPH	s DPH
Bežná faktúra - tovar	20	12 499,15	14 998,98
Vyúčtovanie zaplatenej zálohy	20	- 3 750,00	- 4 500,00

Zľava: 0,00%
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 % :	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 % :	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 % :	12 499,15	2 499,83	14 998,98
Celkom:	12 499,15	2 499,83	14 998,98

Celkom k úhrade

14 998,98 €

451 859,27 Sk

Uhradené zálohou:

4 500,00 €

135 567,00 Sk

Uhradiť:

10 498,98 €

316 292,27 Sk

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 Sk

Registrácia
 OR Okresný súd Prešov,
 Oddiel: Sro, Vložka č.: 13282/P

Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy
 Multi-club, spol. s.r.o., Kováčska 7, Prešov.





Dodací list

Mesto Stará Ľubovňa
Mestský úrad Stará Ľubovňa

Odberateľ:
Mesto Stará Ľubovňa
Obchodná 1
064 01 Stará Ľubovňa

30-07-2012

Číslo záznamu:
 Prihovor/istiv Vybavuje:

P. č.	Názov	Výrobca	Poč. mj.	Jednotková cena bez DPH [€]	Celkom cena bez DPH [€]
1	Klimatizácia AMD 031/1 - výkon: 2,6kW	Whirlpool	1	315,83	315,83
2	Klimatizácia AMD 060 - dual - výkon: 2,7kW + 2,7kW	Whirlpool	6	699,17	4 195,02
3	Klimatizácia AMD 380 - kazetová - výkon: 6,7kW	Whirlpool	2	959,00	1 918,00
3	Klimatizácia AMD 033 - výkon: 5,3kW	Whirlpool	1	959,00	959,00
4	Montáž vnútornej klim. jednotky do 5 kW		13	17,60	228,80
5	Montáž vnútornej klim. jednotky 5-15 kW		3	32,20	96,60
6	Montáž vonkajšej klim. jednotky do 5 KW		7	23,90	167,30
7	Montáž vonkajšej klim. jednotky 5-15 KW		3	54,80	164,40
8	Napojenie vnútornej klim. jednotky do 15 kW		16	21,60	345,60
9	Napojenie vonkajšej klim. jednotky do 15 kW		10	24,90	249,00
10	Montáž konzol do 15 kW		10	13,90	139,00
11	Uvedenie do prevádzky		16	30,90	494,40
12	Montáž odvodu kondenzátu		48	5,00	240,00
13	Montáž elektroinštalácie		32	12,00	384,00
14	Montáž kotviaci materiál		10	17,30	173,00
15	Búranie dier do DN 40		16	8,30	132,80
16	Presun hmôt		7	20,00	140,00
17	Dod. a mont. potrubia Cu 6mm		96	4,30	412,80
18	Dod. a mont. potrubia Cu 12mm		96	6,00	576,00
19	Dod. a mont. izolácie 6x9mm		96	2,30	220,80
20	Dod. a mont. izolácie 12x9mm		96	3,30	316,80
21	Konzola do 15 kW strešná		10	63,00	630,00

Cena celkom bez DPH

12 499,15 €

DPH 20 %

2 499,83 €

Cena celkom s DPH
14 998,98 €

Konverzný kurz 1 € = 30,1260 Sk

451 859,27 Sk

Pečiatka a podpis dodávateľa:



Datum: 30.7.2012

